
地域の皆さまへ 

年末年始における移動店舗 営業日のお知らせ 

 
日頃は、当組合の事業にご理解とご協力を賜り誠にありがとうご

ざいます。 

また、当組合が運営する移動店舗についてもご愛顧を賜り重ねて

御礼申し上げます。 

さて、年末年始における移動店舗の営業日を下記の通りとさせて

いただきますので、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

移動店舗【ハートフル号】 

年末年始の営業日 

 

12月 28日（木） 1 月 4日（木） 1月 9日（木） 

通常営業      休業     通常営業 

 

◎営業場所 ： 飯地連絡所 

 

 

令和 5年 12月 7日 

東美濃農業協同組合 

恵那北部支店 


